

- COMPTE DE RESULTAT DETAILLE -

Association CAVL A.G.O.R.A.

du 01/01/2023 au 31/12/2023

	N	N-1	Variation	
			en €	en %
Produits d'exploitation				
Cotisations	1 290	1 076	214	19,92
756000000 COTISATIONS ADHERENTS	1 290	1 076	214	19,92
Ventes de biens	1 328		1 328	
707000000 Animation GEM	177		177	
707100000 APTIC	1 152		1 152	
Ventes de prestations services	7 598	6 957	641	9,21
706000000 Animations GEM		90	-90	-100,00
706050000 APTIC		1 695	-1 695	-100,00
706100000 Activités Famille	453	442	12	2,60
706110000 Activités PPM	243	264	-21	-7,97
706250000 SOIREE SPECTACLE	548		548	
706800000 ANIMATION SPORT SANTE	2 027	1 684	343	20,37
706900000 Activités jeunesse	3 715	2 612	1 103	42,23
708400000 Produits activités annex.	455	124	331	266,43
708500000 PRODUITS BAR	157	47	110	233,76
Subventions d'exploitation	432 921	417 335	15 586	3,73
740100000 CAF-CENTRE SOCIAL	70 785	70 785		
740200000 CAF - ALSH ADOS		30 765	-30 765	-100,00
740310000 CAF PRESTATION JEUNES	33 325		33 325	
740400000 CAF-FAMILLES/PARENTALITES	23 682	25 682	-2 000	-7,79
740500000 CAF-AUTRES	1 360	540	820	151,85
740600000 CAF CLAS	9 015	3 963	5 051	127,45
740700000 CAF -REAAP	9 700	7 300	2 400	32,88
741130000 ETAT - Préfecture 23	10 650	2 000	8 650	432,50
741140000 Etat-FONJEP	7 164	7 107	57	0,80
741150000 ETAT PREFECTURE REGION		2 798	-2 798	-100,00
7440020000 CNASEA-CONTRAT D'AVENIR		8 627	-8 627	-100,00
7440030000 AIDE UNIQUE AUX EMPLOYEURS APP	5 333	2 667	2 667	100,00
745110000 Subvention région-Noa	20 000	20 000		
745200000 Subvention conseil départemental	12 000	12 000		
7452300000 Conseil départemental Cfppa Axe 2	5 184	2 948	2 236	75,84
7453000000 Subvention-Creuse Sud Ouest	6 603	4 933	1 670	33,85
7454100000 MAIRIE-CENTRE SOCIAL	56 000	60 000	-4 000	-6,67
7454600000 MAIRIE-AUTRES	31 000	31 752	-752	-2,37
7454700000 MAIRIE RYTHMES SCOLAIRES		28 000	-28 000	-100,00
7454800000 Mairie Bgf-Enfance Jeunesse	34 000		34 000	
7491110000 MSA - CENTRE SOCIAL	4 800		4 800	
7491120000 MSA SOUTIEN SCOLAIRE	80	320	-240	-75,00
7491200000 MSA-FAMILLES/PARENTALITE	500	800	-300	-37,50
7491600000 Etat-Préfecture Noa	1 740		1 740	



Scal
CABINET D'EXPERTISE COMPTABLE

- COMPTE DE RESULTAT DETAILLE -

Association CAVL A.G.O.R.A.

du 01/01/2023 au 31/12/2023

	N	N-1	Variation	
			en €	en %
7491900000 ARS LIMOUSIN	7 000	17 000	-10 000	-58,82
7492000000 Ars Noça-GEM	83 000	77 348	5 652	7,31
Autres produits	585	2 750	-2 165	-78,72
7580020000 PRET BUS	585	177	408	230,68
7580040000 INDOMENITES JOURNALIERES COMPL.		2 573	-2 573	-100,00
Total des produits d'exploitation (1)	443 723	428 118	15 604	3,64
Charges d'exploitation				
Autres achats et charges externes (3)	65 131	65 635	-504	-0,77
6021100000 ALIMENTATION / BOISSON	3 944	2 592	1 352	52,18
6021200000 FOURN ATELIER - ACTIVITES	1 843	957	886	92,59
6061030000 Electricité	1 046	669	377	56,32
6061040000 GAZOLE	2 763	2 412	351	14,54
6063000000 PETITS MATERIELS	464	870	-406	-46,71
6064000000 FOUR ADMINIS BUREAUX	1 038	1 672	-633	-37,88
6068000000 Achats Activités	367	350	16	4,71
6110000000 S. Traitance activités	9 549	16 900	-7 351	-43,50
6132000000 LOYERS GEM	4 500	4 200	300	7,14
6135010000 Loyers Copieur	2 327	2 472	-145	-5,87
6135020000 LOCATION MAT TRANSPORT	2 494		2 494	
6135040000 LOCATION SALLE	1 180	911	269	29,49
6155040000 ENT REP JUMPER	1 060	1 112	-52	-4,71
6155050000 LAVAGE AUTOMATIQUE	80		80	
6156000000 Maintenance copieur	2 177	2 363	-186	-7,89
6156010000 MAINTENANCE ORANGE	454	288	165	57,38
6156020000 Maintenance informatique	2 869	2 010	859	42,74
6160000000 PRIMES D'ASSURANCES	2 918	2 856	62	2,17
6181000000 DOCUMENTA GENERALE	451	395	56	14,17
6226000000 HONORAIRES	8 014	7 081	932	13,17
6226010000 HONORAIRES COMMISSAIRE AUX CPT	1 900	1 900		
6234000000 CADEAUX, DONS		200	-200	-100,00
6235000000 PUBLICITE	1 038	920	118	12,78
6238000000 RELATIONS PUBLIQUES DIVERS	20		20	
6241000000 Transports de personnes	220		220	
6247000000 FRAIS DE PEAGE	146		146	
6248000000 TRANSPORTS DIVERS		315	-315	-100,00
6251000000 Frais de déplacements	1 003	1 460	-456	-31,26
6251020000 FRAIS DE DEPLACEMENT CHABATZ	3 029	4 192	-1 163	-27,74
6257000000 FRAIS DE REPAS	1 939	395	1 544	390,78
6257010000 Frais de repas-Formation	32		32	
6257100000 Hebergement camping		799	-799	-100,00

- COMPTE DE RESULTAT DETAILLE -

Association CAVL A.G.O.R.A.

du 01/01/2023 au 31/12/2023

	N	N-1	Variation	
			en €	en %
6257120000 HEBERGEMENT CAMPING	1 215		1 215	
6260010000 AFFRANCHISSEMENT	173		173	
6260060000 FORFAIT MOBILE	579	564	15	2,57
6260070000 Forfait internet	3 441	3 804	-363	-9,53
6278000000 FRAIS BANCAIRES	699	903	-204	-22,60
6281000000 Cotisations structures	162	74	88	119,05
Impôts, taxes et versements assimilés	9 837	8 405	1 432	17,04
6312000000 Taxe sur les salaires	3 029	1 846	1 183	64,08
6313000000 FORMAT PROF CONTINUE	6 771	6 551	220	3,36
6350000000 IMPOT / INTERETS FINANCIERS	37	8	29	362,50
Salaires et traitements	295 582	273 841	21 741	7,94
6411000000 REMUNERATION DU PERSONNEL	293 353	270 118	23 235	8,60
6412000000 CONGES PAYES DIRECT	1 972	2 466	-494	-20,03
6413000000 INDEMNITES RUPTURE CONTRAT	258		258	
6416000000 Chèques cadeaux		1 258	-1 258	-100,00
Charges sociales	71 152	66 784	4 368	6,54
6451000000 COTISATION URSSAF	43 567	41 444	2 123	5,12
6452000000 MUTUELLE EOVI	10 062	8 349	1 713	20,51
6453010000 COTISATIONS AG2R - RETRAITE	15 268	14 463	805	5,56
6458000000 COTS S/ CONGES PAYES	1 046	656	390	59,51
6475000000 MEDECI TRAVAI PHARMA	1 210	1 272	-62	-4,89
6478000000 STAGE FORMATION		600	-600	-100,00
DOTATION D'EXPLOITATION				
Dotations d'exploitation sur immobilisations - dotations aux amortissements	1 730	1 807	-77	-4,27
6811200000 DOT AMORT IMMOB CORPORELLES	1 730	1 807	-77	-4,27
Dotations d'exploitation pour risques et charges : dotations aux provisions	5 027	3 916	1 111	28,38
6815000000 Dotation prov pour retraite	5 027	3 916	1 111	28,38
Autres charges	529	593	-64	-10,79
6516000000 SACEM/CONCERT	281	482	-200	-41,58
6517000000 SPRE / CONCERT	248	111	136	122,27
Total des charges d'exploitations II (Z)	448 988	420 981	28 007	6,65
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-5 265	7 137	-12 402	-173,77
Produits Financiers				
Autres intérêts et produits assimilés (5)	2 371	959	1 411	147,09
7680000000 AUTRE PRODUIT FINANC	2 371	959	1 411	147,09
Total des produits financiers (VI)	2 371	959	1 411	147,09
Charges Financières				
Total des charges financières (VII)				

- COMPTE DE RESULTAT DETAILLE -

Association CAVL A.G.O.R.A.

du 01/01/2023 au 31/12/2023

	N	N-1	Variation	
			en €	en %
RESULTAT FINANCIER (V) - (VI)	2 371	959	1 411	147,09
RESULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV + V - VI)	-2 895	8 097	-10 991	-135,75
Produits Exceptionnels				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	1 793	1 382	411	29,74
7710000000 PROD EXCEPT S/OP GES		1	-1	-100,00
7720000000 PRODUITS EXPLOIT/EXERC ANTER	1 793	1 381	412	29,80
Produits exceptionnels sur opérations en capital	667	667		
7770000000 QUOTE SUBC EQ VIRE R	667	667		
Total des produits Exceptionnels (VI)	2 460	2 049	411	20,06
Charges Exceptionnelles				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	1 132	3 291	-2 159	-65,61
6710000000 CHARG EXCEP I/OP GEST	116		116	
6720000000 CHARGES EXPLOIT/EXERC ANT	1 016	3 291	-2 275	-69,14
Total des charges exceptionnelles (VII)	1 132	3 291	-2 159	-65,61
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VI-VII)	1 328	-1 243	2 570	206,85
TOTAL DES PRODUITS	448 553	431 126	17 427	4,04
TOTAL DES CHARGES	450 120	424 273	25 847	6,09
EXCEDENT OU DEFICIT	-1 567	6 854	-8 421	-122,86
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
Dons en nature	8 982	8 982		
8700000000 BENEVOLAT	8 982	8 982		
Prestations en nature	27 432	27 432		
8710000000 PRESTATION EN NATURE	27 432	27 432		
TOTAL	36 414	36 414		
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
Mise à disposition gratuite	27 432	27 432		
8610000000 CONTRIB. VOLONT. MISE A DISPOS	27 432	27 432		
Personnel bénévole	8 982	8 982		
8640000000 PERSONNEL BENEVOLE	8 982	8 982		
TOTAL	36 414	36 414		



Secal

CABINET D'EXPERTISE COMPTABLE